

Dodávateľ :

ELEKTRO KOCIAN s.r.o.

Faktúra číslo :**920210354**

Objednávka číslo : O2021/12

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obecný úrad Veľká Lehota**

Veľká Lehota 52

966 41 Veľká Lehota - Veľká Lehota pri Novej Ba

Komenského 361

90877 Borský Mikuláš

SLOVENSKO

IČO: 47787881

DIČ: 2024096591

IČ DPH: SK2024096591

Okresný súd Trnava zapísaná 24.05.2014 zo dňa

21.05.2014 35/RE/530/2014 vložka 34483/T

Banka : Banka č. 1

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0948508290

Faktúru vyhotovil :

Ing. Debnárová Miroslava

Odberateľ :

Obecný úrad Veľká Lehota

Veľká Lehota 52

966 41 Veľká Lehota - Veľká Lehota pri Novej Ba

SLOVENSKO

IČO: 00321061

DIČ: 2021111499

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

12.10.2021

Dodanie tovaru/služby

12.10.2021

Dátum splatnosti

26.10.2021

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5056814823/0900

IBAN : SK24 0900 0000 0050 5681 4823

Suma k úhrade : 2 204,63

Variabilný symbol

920210354

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za: elektroinštalačné práce s materiálom - rekonštrukcia el.prípojky v budove č. 50 obj. O2021/12

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	015070	ROZVADZAC MERANIA 3E2RP 3xMERANIE 2-TARIF	1,00	ks	477,05	572,46	20	477,05	95,41	572,46
2	000080	SCHRACK ISTIC B25/3 6kA BM618325	2,00	ks	9,42	11,30	20	18,83	3,77	22,60
3	3549	TRUBKA PANCIEROVA 6029	6,00	m	8,08	9,70	20	48,50	9,70	58,20
4	28532	VYVODKA NA TRUBKU SEDA 29	4,00	ks	0,34	0,41	20	1,36	0,27	1,63
5	31195	PASKA NA STLP S KONCOVKOU 1,4	2,00	ks	1,20	1,44	20	2,40	0,48	2,88
6	30205	FOLIA OCHRANNA S BLESKOM CERVENA	15,00	m	0,07	0,08	20	0,99	0,20	1,19
7	28333	AYKY-J 4x16	62,00	m	1,06	1,28	20	65,91	13,18	79,09
8		KRYCI PLECH	1,00	ks	22,00	26,40	20	22,00	4,40	26,40
9	000073	SCHRACK ISTIC B16/1 6kA BM618116	14,00	ks	2,55	3,06	20	35,73	7,15	42,87
10	000072	SCHRACK ISTIC B10/1 6kA BM618110	6,00	ks	2,57	3,08	20	15,41	3,08	18,49
11	000035	SCHRACK VYPINAC 40A/3P BZ900243	2,00	ks	15,93	19,11	20	31,85	6,37	38,22
12	16845	ROZBOCOVACI MOSTIK PE ZELENÝ 15	4,00	ks	0,83	1,00	20	3,32	0,66	3,98
13	9905	SADRA 5Kg	5,00	kg	0,65	0,78	20	3,23	0,65	3,88
14	312	H-KALIBER 10 1kg-1,61m	20,00	kg	1,80	2,16	20	36,00	7,20	43,20
15	347	H-SVORKA SS	4,00	ks	0,46	0,55	20	1,84	0,37	2,20
16	343	H-SVORKA SP 1	1,00	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
17		ZEMNE PRACE	1,00	ks	174,00	208,80	20	174,00	34,80	208,80
18		PRETLAK	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
19		ELEKTROINSTALACNE PRACE	1,00	ks	452,00	542,40	20	452,00	90,40	542,40
20		PROJEKT	2,00	ks	100,00	120,00	20	200,00	40,00	240,00
21		REVIZNA SPRAVA	2,00	ks	55,00	66,00	20	110,00	22,00	132,00
22		DOPRAVA	1,00	ks	36,00	43,20	20	36,00	7,20	43,20

Základ pre DPH 20 % : 1 837,19

DPH 20 % : 367,44

Celková suma s DPH**2 204,63**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

2 204,63

OBEČNÝ ÚRAD VELKÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 14. 11. 2021	
Číslo spisu:	Číslo záznamu:
Prilohy:	Vybavuje: ✓

Podpis a pečiatka :